

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparații curente

Catalog de preturi unitare pentru obiectul**1.3.4**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
						Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK4 2A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора).	m2			26,64
						25,49
1.1	41001262 02818	Apă	m3	0,05	19	0,95
1.2	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,15	84,97	12,75
1.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	84,97	12,75
1.4	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	5	0,2
2	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci.	kg			35,37
						2,55
2.1	28731220 04100	Plase sudate	kg	1,01	32	32,32
2.2	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	26	0,13
2.3	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28	0,28
2.4	20102373 18750	Distanțieri	buc	0,3	0,3	0,09
2.5	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,025	84,97	2,12
2.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	84,97	0,42
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.	m2			110,18
						59,48
3.1	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13	2,6	33,8
3.2	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	380	15,96
3.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19	0,19
3.4	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6	84,97	50,98
3.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	84,97	8,5

3.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
3.7	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50	0,6
4	CG08A 1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC t- 4,5mm alcătīt din 3 straturi, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez.	m2			518,97
						114,71
4.1	25231167 16345	Covor PVC	m2	1,05	305	320,25
4.2	24302261 01234	Grund(pentru suprafete absorbante)	kg	0,073	42	3,07
4.3	24164061 10431	Clei pentru covor de PVC	kg	0,6	115	69
4.4	24302261 09080	Fir pentru sudură 4 mm	kg	0,08	32	2,56
4.5	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5	2,05	1,03
4.6	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19	0,03
4.7	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	380	0,23
4.8	25211067 18386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1	1,8	1,98
4.9	22222222 22992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,5	0	5,97
4.10	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	84,97	8,5
4.11	71292000 11200	Finisor MP	h-om	1,25	84,97	106,21
4.12	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
5	RpCK2 8B Aplicati v	Inlocuirea plintelor 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti,	m			128,88
						53,53
5.1	20301129 47737	Profil de finisaj pentru plinte	m	1,02	35	35,7
5.2	28741158 36985	Clei pe bază de solvent pentru plintă	buc	0,245	150	36,75
5.3	22222222 22992	Materiale marunte (hirtie de slefuie, ceara etc.)	%	4	0	2,9
5.4	74220100 60100	Timplar	h-om	0,6	84,97	50,98
5.5	29404200 07680	Abricht	h-om	0,03	84,97	2,55
6	TsH44B aplicati v	Marcarea liniilor de trasare (volei+ baschet)	m			28,45
						6,29
6.1	27744135 90401	Vopsea	m2	0,18	120	21,6
6.2	27744135 90402	Banda	m	1,34	0,42	0,56
6.3	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,074	84,97	6,29
7	TrB01E 17	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare,	t			68,83

		rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 70 m.				
						68,83
7.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,81	84,97	68,83
8	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100m 3			1669,5
						0
8.1	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	350	1669,5
9	TsI50A5	Transportarea deșeurilor cu autobasculanta la distanța de 5 km.	t			33,92
						0
9.1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	320	33,92

APROBAT

:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.